nieograniczonego  o  wartości  szacunkowej  mniejszej  od  kwot  określonych  w  przepisach 
wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

3.1. Przedmiotem  zamówienia  jest  długoterminowy  kredyt  bankowy  w  kwocie  do 
4.600.000 PLN ( cztery miliony sześćset tysięcy złotych ) na realizację zadań inwestycyjnych 
obejmujących :
a) kontynuację inwestycji  pod nazwą „Przebudowa budynku przy ul. Mielczarskiego 1 
w Sławnie dla Potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Sławnie – do kwoty 1.150.000 zł ( słownie : jeden milion sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych );
b) inwestycję pod nazwą „Termomodernizacja obiektów budowlanych Gminy Miejskiej 
Sławno  –  przyjazne  miasto  w  regionie  zachodniopomorskim  –  do  kwoty  3.450.000  zł 
( słownie : trzy miliony czterysta pięćdziesiąt złotych ).

Wspólny Słownik Zamówień: